股票的减资公告》。

10、2021 年 6 月 17 日，公司召开第四届董事会第十八次会议和第四届监事

会第十五次会议，审议通过了《关于调整 2020 年限制性股票回购价格及回购数

量的议案》，公司独立董事对此发表了独立意见，律师等中介机构出具了相应的

报告。同日，公司发布了《关于回购注销部分限制性股票的减资的补充公告》。

11、2022 年 3 月 4 日，公司召开第四届董事会第二十七次会议和第四届监

事会第二十次会议，审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，公司

独立董事对此发表了独立意见，律师等中介机构出具了相应的报告。

12、2022 年 3 月 23 日，公司召开 2022 年第一次临时股东大会，审议通过

了《关于回购注销部分限制性股票的议案》。同日，公司发布了《关于回购注销

部分限制性股票的减资公告》。

二、关于回购注销部分限制性股票的原因、数量、价格及资金来源

1、回购注销部分限制性股票的原因

本激励计划首次授予部分的3名激励对象因个人原因已离职。

根据公司《2020年限制性股票激励计划（草案）》第十三章“公司/激励对

象发生异动的处理”的“（二）激励对象因辞职、公司裁员而离职、合同到期不

再续约、因个人过错被公司解聘，激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票

不得解除限售，由公司按授予价格回购注销，离职前需缴纳完毕限制性股票已解

除限售部分的个人所得税。”的规定，公司拟回购注销上述3名已离职激励对象

已获授但尚未解除限售的限制性股票。

2、回购注销数量

自公司2020年限制性股票激励计划实施至今，公司未发生资本公积转增股本、

派送股票红利、股份拆细、配股、缩股等事项，拟回购注销已离职激励对象已获

授但尚未解除限售的限制性股票数量保持不变。

本次拟回购注销已离职激励对象所持已获授但尚未解除限售的46,368股限

制性股票，拟回购注销的46,368股限制性股票占限制性股票授予总数（251.977

万股）的1.84%，占公司目前股本总数（24,338.7448万股）的0.019%。

3、回购价格

本次拟回购注销已离职激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票价格

同本激励计划首次授予价格。

4、回购资金来源

根据公司第四届董事会第十八次会议审议通过了《关于调整2020年限制性股

票回购价格及回购数量的议案》，本次限制性股票的回购价格为9.736元/股。公

司本次回购限制性股票的资金来源为公司自有资金，拟用于本次回购的资金总额

约为人民币451,438.848元。

三、本次回购注销完成后的股本结构情况

股份性质
本次变动前 本次变动增减

（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流通股份/

非流通股
168,713,575 69.32% -46,368 168,667,207 69.31%

高管锁定股 112,266 0.05% - 112,266 0.05%

股权激励限售股 1,469,526 0.60% -46,368 1,423,158 0.58%

首发前限售股 167,131,783 68.67% - 167,131,783 68.68%

二、无限售条件流通股份 74,673,873 30.68%  74,673,873 30.69%

三、股本总数 243,387,448 100% -46,368 243,341,080 100%

备注：

1、公司发行的可转换公司债券自2021年9月27日开始转股，公司总股本根据持有人转股

情况相应发生变化，上表中“本次变动前”为截至2022年4月15日的公司股本结构。

2、实际股本结构变动情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认数为准。

四、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票事项，不会对公司的财务状况和经营业绩产生

实质性影响，不影响公司管理团队的勤勉尽职，不影响公司2020年限制性股票激

励计划的继续实施，不会损害公司和全体股东的利益。公司管理团队将继续履行

工作职责，尽力为股东创造价值。

特此公告

广东日丰电缆股份有限公司

董事会

2022 年 4 月 20 日

	特别提示：